

اصل ماجرا

تکرار ادعاهای یک بازنده بزرگ

مهدی کروبی اخیراً گفته برای حاکمیت و نظام، منافع ملی اهمیت ندارد و در سال ۸۸ هم نتوانست رأی مردم را طاعت بیاورد. این حرف را کروبی در شرایطی به زبان آورده که بسیاری از اصلاح‌طلبان سال‌هاست اعتراف کرده‌اند در ایران امکان قلب در انتخابات، وجود ندارد. نشان به این نشان که هر بار صحبت از انتخابات و رأی مردم می‌شود، اصلاح‌طلبان سریع لیست می‌دهند یا نامزد معرفی می‌کنند و از مردم هم می‌خواهند به آن لیست یا نامزد رأی بدهند. اگر نظام اعتقادی به رأی مردم ندارد ونمی‌تواند مردم‌سالاری را تحمل کند، پس چرا این همه تلاش برای پیروزی در انتخابات‌ها؟ نمونه‌اش انتخابات ریاست‌جمهوری پارسلان که همه اصلاح‌طلبان، یکصداز مسعود پزشکیان حمایت کردند و او رئیس‌جمهور شد. یکی از آنهایی که از پزشکیان حمایت و مردم را هم به رأی به پزشکیان تشویق کرد، مهدی کروبی بود. گویا گذشته زود فراموش می‌شود.

اشاعه‌گر سلاح هسته‌ای خود آمریکااست

واکنش وزیر امورخارج ایران به از سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای در آمریکا

دونالد ترامپ که از زمان بازگشت به کاخ سفید نشان داده دوست دارد همیشه تیترو اول باشد، این بار حساس‌ترین نقطه امنیت جهان را نشانه گرفته: آزمایش هسته‌ای.

اهمیت ماجرا کجاست؟ جهان امروز روی کوهی از بمب نشست: بیش از ۱۲ هزار کلاهک هسته‌ای و حدود ۲۱۰۰ کلاهک آماده شلیک در چند دقیقه. آمریکا از ۱۹۴۵ تا ۱۹۹۲ بیش از هزار آزمایش هسته‌ای انجام داده بود و از آن زمان به بعد، به سکوئی استراتژیک پاییند مانده است؛ سکوئی که به خط‌قرمز نانوشته جهان تبدیل شد. اما حالا، در فاصله کوتاهی پس از حمله تجاوز گرانه به تأسیسات هسته‌ای ایران، ترامپ این سکوت ۵۳دهه‌ای را شکسته است؛ آن‌هم در شرایطی که بودجه نظامی جهان به ۲.۷ تریلیون دلار رسیده و تحلیلگران معتقدند تنها یک آزمایش کافی است تا قافل رقابت هسته‌ای باز شود و دیگر قدرت‌ها برای عقب نماندن وارد رقابت نفسگیر مدرن‌سازی شوند. عباس عراقچی در توییته با اشاره به همین تهدید نوشته این اقدام ترامپ نشان می‌دهد که خطرناک‌ترین عامل اشاعه سلاح هسته‌ای در جهان است. حالا پرسش روشن مقابل جهان است: چه کسی می‌تواند جلوی انفجار دوباره مسابقه هسته‌ای را بگیرد؟

← **نعیم قاسم: آمریکا برای نقض آتش بس چراغ سبز نشان داده است**

شیخ نعیم قاسم، دبیرکل جنبش حزب الله لبنان در سخنانی با اشاره به حمایت‌های مستمر آمریکا از رژیم صهیونیستی و چراغ سبز به این رژیم برای نقض مستمر آتش بس در لبنان گفت: هدف واقعی واشنگتن، تضعیف حاکمیت و استقلال لبنان و حمایت از سیاست‌های توسعه‌طلبانه رژیم صهیونیستی در منطقه است. / المنار

رژیم صهیونیستی در آتش خودی‌ها

آتش زدن پرچم اسرائیل – نه در غزه یا کرانه باختری یا تظاهرات ضدجنگ در گوشه‌ای از جهان– بلکه در قلب قدس اشغالی و به‌دست یهودیان خریدی به تصویری روشن از یک جامعه بحران‌زده تعبیر شده است. خریدی‌ها در اراضی اشغالی که سال‌ها از خدمت نظامی بوده‌اند حالا صبرشان در برابر طرح سربازی اجباری دولت نتانیا‌هو لبریز شده است. این در حالی است که دولت اسرائیل به دلایل متعددی چاره‌ای جز اجرایی کردن طرح سربازی اجباری ندارد، از جمله به‌دلیل کمبود شدید نیروی انسانی پس از جنگ غزه و فرسایش ارتش ذخیره و فرار مغزها در زمان جنگ. خریدی‌ها از دولت نتانیا‌هو خشمگین هستند چون با شروع جنگ غزه معافیت نظامی سنتی آنان لغو شده و به ارتش فراخوانده شده‌اند، خدماتی که دریافت می‌کردند محدود شده، رعایت مناسک مذهبی آنان در ارتش کمتر شده و از همه مهم‌تر امتیازات ویژه‌ای چون فرصت تحصیل و کسب درآمد از آنان گرفته شده است.

نقشه یانکی‌ها برای انتخابات عراق

«چشم و گوش ترامپ در بغداد»؛ این توصیف روزنامه لبنانی الاخبار از مارک ساوایا تاجر آمریکایی عراقی تبار است که به‌عنوان نماینده ویژه از طرف کاخ سفید به عراق اعزام شده است؛ انتصابی حساب شده درست پیش از انتخابات سرنوشته‌ساز پارلمانی در این کشور. به‌گفته منابع مطلع، ساوایا قرار است جناح‌های سیاسی را زیر نظر بگیرد و با وعده سرمایه‌گذاری‌های بزرگ، فشارهای سیاسی رادر پوشش اقتصاد پدید ببرد. بسیاری در بغداد این انتخاب را پیامی روشن می‌دانند: واشنگتن می‌خواهد با گشودن خطوط مستقیم‌ار تباطی با بازیگران داخلی مسیر سیاسی عراق را خودش تنظیم کند.

اما روی دیگر سکه چیست؟ عراق حدود ۱۴۵ میلیارد بشکه ذخایر اثبات‌شده نفت دارد و جزو ۵ کشور برتر جهان در این زمینه است. جالب است بدانید که ترامپ بارها دربار‌ه این سرمایه عظیم صحبت کرده و حتی گفته بغداد نمی‌داند با این همه ثروت چه کند. به‌نظر می‌رسد که ترامپ خواب‌هایی برای عراق دیده‌ا اما بزرگ‌ترین مانع او تا امروز مقاومت عراق و البته هوشیاری مردم این کشور بوده است.

پیشینه نیروهای RSF

- در سال ۲۰۰۳ به‌عنوان جنجود تشکیل شد.
- متهم به نسل‌کشی در دارفور ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار کشته)
- در سال ۲۰۱۳ به‌صورت رسمی سازماندهی شد.
- حدود ۱۰۰،۰۰۰ عضو مسلح دارد.

جنايات ثبت‌شده

■ اعدام‌های دسته‌جمعی غیرنظامیان
■ شکنجه و بازداشت‌های گسترده
■ حمله به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی
■ خشونت‌های جنسی علیه زنان
■ هدف قرار دادن مردم براساس قومیت
■ **شواهد مستند**

■ ویدئوهای تایید‌شده توسط شبکه الجزیره
■ گزارش‌های سازمان ملل و پزشکان بدون مرز
■ تحلیل تصاویر ماهواره‌ای دانشگاه ییل
■ شهادت بازماندگان و شاهدان عینی
■ **اهمیت استراتژیک الفاشر**

■ آخرین پایگاه ارتش سودان در دارفور
■ کنترل این شهر به معنای تقسیم سودان به ۲بخش شرقی و غربی

■ منطقه‌ای غنی از معادن طلا
■ مرز راهبردی با چاد، لیبی و سودان جنوبی

آمار تلفات جنگ

■ ۴۰،۰۰۰ کشته در ۲سال و نیم گذشته

پارتي بازی نتانياهو برای پسرش

در فلسطین اشغالی، نتانیا‌هو دست به یک پارتي‌بازی علنی برای پسرش زده است. ماجرا از آنجا آغاز شد که نتانیا‌هو پسر خود را نامزد تصدی یک مقام در شورای اجرایی سازمان جهانی صهیونیسم کرد. کسی که در این پست قرار می‌گیرد از خودروی لوکس و حقوق معادل یک وزیر به‌مدت ۵سال برخوردار می‌شود و حالا نتانیا‌هو خواسته که از این مزایا برای پسرش استفاده کند، اما روزنامه عبری معاریو از سروصدای خیر داده که به‌دلیل این پارتي‌بازی نتانیا‌هو بر پا شده است. یوزع هندل، رئیس حزب «ذخیره» اعلام کرد: ما کاملاً دیوانه شده‌ایم، آیا ممکن است که پاتیر در چنین منصبی تعیین شود؟ هر چیزی در اسرائیل ممکن است. حزب اپوزیسیون «آینده‌ای هست»، هم پارتي‌بازی نتانیا‌هو برای پسرش را تصمیمی شرم‌آور توصیف کرد. این جنجال باعث شده تا فعلاً حکم پسر نتانیا‌هو در شورای اجرایی سازمان جهانی صهیونیسم متوقف شود، اما بی‌آبرویی آن برای خانواده نتانیا‌هو به این آسانی پاک نخواهد شد.

نفرت فرانسوی‌ها از مکرون رکورد زد



امانوئل مکرون نامحبوب‌ترین سیاستمدار تاریخ معاصر فرانسه است. تنها ۱۱در صد از مردم فرانسه او را تأیید می‌کنند. در نظر سنجی‌های دیگر این رقم بین ۱۵ تا ۲۱در صد نوسان دارد. یکی از مهم‌ترین دلایل این عدم محبوبیت، اصلاحات اقتصادی سنگین، مثل افزایش سن بازنشستگی و افزایش سرسام‌آور هزینه‌هاست. نرخ فقر در فرانسه به بیش از ۱۵در صد رسیده؛ حدود ۹.۸میلیون نفر زیر خط فقر زندگی می‌کنند؛ به عنوان مثال، قیمت گوشت در این کشور نسبت به سال ۲۰۱۵بیش از ۳۲در صد افزایش داشته و حدود ۵۵در صد از مردم در ۳سال گذشته مصرف آن را کاهش داده‌اند.

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به فروش اقلام ضایعاتی و اسقاطی شامل **(آهن‌آلات، چوب، آلومینیوم، پلاستیک و... بصورت درهم)** از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید.

موضوع مزایده	وزن تقریبی	مبلغ پایه برآورد هر کیلو طبق نظریه کارشناسی (به ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (به ریال)
فروش انواع ضایعات (آهن‌آلات، چدن، ورق گالوانیزه، چوب، پلاستیک و...بصورت درهم)	۱۵ تن	۱۷۰/۰۰۰	۲۵۵/۰۰۰/۰۰۰
ضایعات آلومینیوم	۵۰۰ کیلوگرم	۱/۴۰۰/۰۰۰	۷۰/۰۰۰/۰۰۰
اقلام اسقاطی مطابق لیست موجود (حدود ۵ تن)			۵۶/۰۰۰/۰۰۰
جمع مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)			۳۸۱/۰۰۰/۰۰۰
آدرس فضاهای دپو اقلام مورد مزایده	خیابان قزوین - خیابان شهید مرادی - بوستان رازی - جنب دریاچه رازی و همچنین میدان خراسان - خیابان خاوران - سواره هاشم‌آباد - انبار فرهنگسرای خاوران و خیابان کمیل بعد از پل نواب - فرهنگسرای انقلاب هماهنگی جهت بازدید آقای عباسیان ۰۹۱۴۳۴۴۸۲۱۳		

متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ درج آگهی جهت اخذ مدارک مزایده و واریز مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۷۰۰۱۲۹۱۲۲۱ نزد بانک شهر شعبه بلوار کشاورز به نام سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به نشانی : تهران، بلوار کشاورز – بعد از بیمارستان ساسان - نبش خیابان شهید داثمی - پلاک ۱ ، سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، طبقه ۱، واحد املاک مراجعه نمایند. تلفن ۰۲۱۹۶۶۵۳۱۶۰۰۶۴

مهلت خرید و تحویل اسناد به مدت **۱۰ روز** از تاریخ چاپ آگهی روز **شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۰** تا پایان اداری روز **سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰ ساعت ۱۶/۴۵** می‌باشد و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار است.

- لازم به ذکر است ملاک تعیین شخص برنده منوط به اعلام بالاترین پیشنهاد در مجموع اقلام ذکر شده مورد مزایده می‌باشد.**
- فروش کلیه اقلام به صورت یکجا، درهم و جاروکش می باشد و در صورتی که در یکی از ردیفهای فوق قیمت‌گذاری صورت پذیرد از دور مزایده خارج می شود.**
- هزینه های چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.**

شماره آگهی ۲۸-۲۱/ص/۴۰۴

آگهی مناقصه عمومی

سازمان ورزش شهرداری تهران در نظر دارد اجرای موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آورد، جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهای سازمان ورزش واقع در خیابان آزادی- تقاطع یادگار امام - کوچه مشغوف - سازمان ورزش شهرداری تهران- طبقه سوم امور قراردادها مراجعه نمایند. جهت دریافت اسناد داشتن قفلش الزامی می‌باشد.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط متقاضی	مدت اجرای پروژه	مهلت دریافت و تحویل اسناد	تاریخ جلسه بازرگشایی پاکات
۱	فاز اول تعمیرات اساسی تأسیسات، بخش جانبازان و معلولین و سالن چند منظوره مجموعه ورزشی شهید کاظمی منطقه ۵	۳۴۹,۰۷۴,۹۱۰,۵۳۸	۱۸,۴۵۴,۰۰۰,۰۰۰	● گواهی ثبت‌نام در سامانه مالیات بر ارزش افزوده،	۹ ماه		
۲	تعمیرات اساسی مجموعه ورزشی ساعی - منطقه ۷	۷۱۴,۲۵۳,۶۶۹,۲۴۴	۳۵,۷۱۳,۰۰۰,۰۰۰	گواهی صلاحیت پیمانکاری (حداقل گرید ۵	۹ ماه		
۳	زیرسازی و تعویض چمن مصنوعی به‌همراه تعمیرات رختکن، سرویس بهداشتی و اداری مجموعه ورزشی نشاط منطقه ۹	۱۳۰,۰۱۳,۰۲۲,۱۱۷	۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ابتنه یا تأسیسات) کد اقتصادی شرکت، ثبت‌نام در سامانه ارائه دهندگان کالا	۶ ماه	۱۴۰۴/۰۸/۲۶	
۴	تعمیرات اساسی مجموعه ورزشی جیحون منطقه ۱۰	۶۰۲,۱۲۴,۸۷۱,۴۹۹	۳,۰۱۰۷,۰۰۰,۰۰۰	خدمات شهرداری تهران، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات (روزنامه رسمی)؛	۹ ماه	از تاریخ چاپ آگهی	ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل سالن جلسات، طبقه
۵	تعمیر و تجهیز مجموعه ورزشی پارک شهر منطقه ۱۲	۶۳,۳۶۹,۷۶۰,۳۹۷	۳,۱۶۹,۰۰۰,۰۰۰	استاننامه مرتبط با موضوع فعالیت، مدارک شناسایی، ارائه تصویر گواهی ثبت‌نام در سامانه ثنا،	۶ ماه	به مدت ۱۰ روز	
۶	زیرسازی و تعویض چمن مصنوعی به‌همراه تعمیرات رختکن و سرویس بهداشتی مجموعه ورزشی شهیدان اسماعیلی - منطقه ۱۸ (فاز اول)	۴۳۰,۱۶۱,۷۲۳,۵۹۵	۲۱,۵۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	داشتن سوابق و قرارداد مرتبط با ابنیه یا تأسیسات، اصل گواهی امضا تایید شده در دفتر اسناد رسمی برای صاحبان امضا تعهدآور،	۹ ماه		
۷	زیرسازی و تعویض چمن مصنوعی به‌همراه احداث سرویس بهداشتی و رختکن مجموعه ورزشی قمرینی هاشم (ع) منطقه ۲۰	۳۴۲,۱۷۳,۵۹۸,۹۰۵	۱۷,۱۰۹,۰۰۰,۰۰۰	قرمت تایید شده اداره HSE سازمان ورزش شهرداری تهران	۶ ماه		
۸	تعمیرات اساسی مجموعه ورزشی غدیر منطقه ۲۲	۶۳۲,۱۸۰,۲۸۱,۸۵۸	۳۱,۶۰۹,۰۰۰,۰۰۰		۹ ماه		

الف) شماره حساب واریز مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : پرداخت مبلغ فوق به حساب شماره ۱۰۵۱۵۱۵۰۸ بانک شهر شعبه آزادی (یادگار) کد : ۲۱۸ بنام سازمان ورزش شهرداری تهران **(فیش نقدی ۳ برگی) یا ضمانتنامه معتبر بانکی** در وجه سازمان ورزش شهرداری تهران از بانک‌های معتبر استان تهران با حداقل اعتبار سه ماهه

ب) بهای پیشنهادهای شرکت‌کنندگان می باید از حیث مبلغ کاملاً مشخص و معین و فاقد ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم گردد.

ج) سازمان ورزش شهرداری تهران در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.

د) رعایت اصول و موازین، الزامات و قوانین، آئین‌نامه‌ها و بخشنامه‌ها توسط پیمانکار الزامی می‌باشد.

ه) **کلیه فرآیند انتخاب پیمانکار و عقد و اجرای قرارداد در چارچوب آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد.**

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد و شرکت‌کنندگان مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه سازمان ورزش نمایند.

و) نوع اعتبار : نقدی

ز) محدوده اجرا : مجموعه‌های ورزشی تحت پوشش سازمان ورزش شهرداری تهران که در اسناد مناقصه قید گردیده است.

سازمان ورزش شهرداری تهران